
入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和6年7月12日
宝塚市国民健康保険診療所（医科）医事一体型電
子カルテシステム機器賃貸借契約

三井住友ファイナンス＆リース
（株）

3,405,600           

令和6年7月18日 休日応急診療所医事システム機器賃貸借
三井住友ファイナンス＆リース
（株）

4,507,800           

令和6年7月23日
宝塚市住民基本台帳ネットワークシステム賃貸借
及び保守に関する契約

ＮＥＣキャピタルソリューション（株） 84,877,980         

令和6年7月23日 市立看護専門学校LED照明器具賃貸借 東京センチュリー(株) 12,863,400         

令和6年7月25日
市立人権文化センター電子複写機賃貸借契約（単
価契約）

富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン(株)

2,184,000           
単価契約：予定総額(税抜)
を記載

令和6年7月31日 歯科診療所用カルテシステム機器賃貸借契約
三井住友ファイナンス＆リース
（株）

10,381,800         

令和6年7月19日 空調服 （株）エスティーユニフォーム 940,500             

令和6年7月19日 革製防火靴 ミドリ安全(株) 2,562,054           

令和6年7月19日 感染防止衣　上衣（リユースタイプ） 日本船舶薬品(株) 1,432,200           

令和6年7月19日 ＡＥＤトレーナ（救命講習用） - - 不調

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（賃貸借・物品）

※　予定価格は公表しておりません。

開札日 案件名 決定業者 決定金額（税込） 備考

令和6年7月26日 雨衣 （株）イマジョー 1,072,500           

令和6年7月26日 タブレット端末 - - 不調

令和6年7月11日 保育士服・育成会服・幼稚園教諭服上衣 - - 不調

令和6年7月19日 調理服 - - 不調

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


